会員各位殿

      会　長　　　武田博之

　拝啓

　長い日本列島がほぼ梅雨入りした今日この頃ですが、会員各位におかれましては

お元気でご活躍のことと拝察しております。

　去る５月１８日（土）に令和元年度定期総会を東京都渋谷区「CENTO　ANNI」にて

開催致しました。参加して頂いた皆様には改めてお礼を申しあげます。

　今回の総会でも例年通り、事業報告・会計報告・新年度活動計画等を審議して頂きま

した。別紙の通り報告致します。内訳の説明になりますが、昨年度は故成瀬元監督から

多額の寄付金があり、今年度への繰越金となりました。それを受け今年度は学生への

援助が充実したものになっております。

　春のリーグ戦は、男子は初めての２部での戦いに緊張もあり６位となってしまいました。

しかし東京情報大学との入れ替え戦を３－１で勝利し、２部残留を決めました。

女子は善戦虚しく１部５位でした。男女共秋季リーグの活躍を期待し、応援したいと思

います。

　総会開催のご案内時にもお願いしましたが、まだ会費を納入されていない方は下記口座

までお振込みをお願い致します。一人でも多くの会員の皆様とおもいを同じく活動したいと

考えております。ご協力の程よろしくお願いいたします。

　こちらも総会案内時にお願いしましたが、開設したメールアドレスに登録をお願いします。

住所・氏名・卒業年度・学部を送って頂ければ会報等の送付にも使わせて頂きます。

是非下記アドレスまでお願いします。

お願いばかりで恐縮ですが、ご理解を頂き何卒よろしくお願い致します。

　尚、現役の活躍等は専修大学バドミントン部ホームページ、フェイスブックに掲載しており

ます。是非ご覧下さい。

　末筆ながら、皆様のご多幸とご活躍を祈念致します。

敬具

記

１、年会費お振込先

　　埼玉りそな銀行　蕨支店 　普通 3565217
　　口座名　　専羽会　渡辺和政

　　１口　５,０００円　１口以上

２、専羽会メールアドレス

３、事務局連絡先（代表）

　　〒　４０９－１３０３

    山梨県甲州市勝沼町小佐手１８７－２ 平山勝己

     ℡　　０５５３－４４－２７７３ 　　携帯 　０９０－３０８７－５４２８

   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　 kmwha-hf1996@hb.tp1.jp

専修大学体育会バドミントン部ＯＢ会

令和　元年　６月 　吉日

senbakai50@gmail.com